r(f/Wdica (4 adó-up - SP
- 	 C20,,,dad, -

COMUNICADO

•
O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga, na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou
conhecimento tiverem e interessar possa, que a Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 10 de novembro de 2016, às
18h00, no Plenário da Câmara Municipal, para discussão do PROJETO DE LEI N°
115/2016 — QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE
IBITINGA PARA O EXERCÍCIO DE 2017.

na forma da Lei.
É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado

Ibitinga, 03 de novembro de 2016.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 FM!
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1